
 

 

 

 

 

 

 

 

Lënda: Siguria e rrjetave te IT 

 

 

Nr rendor Emri dhe mbiemri nota 

1 Ankelena Kazazi 9 (nëntë) 

2 Adelina Misini 9 (nëntë) 

3 Fisnik Kryeziu 8 (tetë) 

4 Diellza Gerdellaj 8 (tetë) 

5 Ilir Spaqi 7 (shtatë) 

6 Enis Gashi 7 (shtatë) 

7 Antigona Temaj 7 (shtatë) 

8 Gembi Krasniqi 7 (shtatë) 

9 Enis Sylejmani 7 (shtatë) 

10 Zana Avdullahu 7 (shtatë) 

11 Sami Sopa 6 (gjashtë) 

12 Lirijan Krasniqi 6 (gjashtë) 

13 Arta Dauti 6 (gjashtë) 

 

 

 

 

Vërejtje:  

 
Kandidatët që nuk janë në listë nuk kanë kaluar provimin!  

 

Konsultimet mbahen me date: 02.05.2019 ne ora: 11:00 

 

 

 

Professor: Prof.Asoc.Dr. Naim Baftiu 

___________________________ 

 


